

4 Cats ApS

Bakkevej 50
3460 Birkerød

CVR-nr. 31756456

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. december 2023

Lars Micheal Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

4 Cats ApS
Bakkevej 50
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31756456

Direktion

Lars Michael Leth

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, handel og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 326.410 mod DKK -258.823 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.951.661.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-21.438	-24.873
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-778
Resultat af primær drift		-21.438	-25.651
Finansielle indtægter		369.694	178.349
Finansielle omkostninger		-4.051	-411.388
Resultat før skat		344.205	-258.690
Skat af årets resultat	1	-17.795	-133
Årets resultat		326.410	-258.823

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	115.000
Overført til overført resultat	208.610	-373.823
Årets resultat	326.410	-258.823

Aktiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	142.600	142.600
Finansielle anlægsaktiver	2	142.600	142.600
Anlægsaktiver		142.600	142.600
Andre tilgodehavender		364.614	369.968
Tilgodehavende selskabsskat	1	45.227	33.917
Udskudte skatteaktiver	1	915	915
Periodeafgrænsningsposter		0	247
Tilgodehavender		410.756	405.047
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	2.480.162	2.249.533
Værdipapirer og kapitalandele		2.480.162	2.249.533
Likvide beholdninger		102.949	159.612
Omsætningsaktiver		2.993.867	2.814.192
Aktiver i alt		3.136.467	2.956.792

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.708.861	2.500.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	115.000
Egenkapital		<u>2.951.661</u>	<u>2.740.251</u>
Anden gæld		184.806	216.541
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>184.806</u>	<u>216.541</u>
Gældsforpligtelser		<u>184.806</u>	<u>216.541</u>
Passiver i alt		<u>3.136.467</u>	<u>2.956.792</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	2.874.074	0	2.999.074
Overført via resultatdisponeringen		-373.823	115.000	-258.823
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	2.500.251	115.000	2.740.251
Udbetalt udbytte		0	-115.000	-115.000
Overført via resultatdisponeringen		208.610	117.800	326.410
Egenkapital pr. 30. september 2023	125.000	2.708.861	117.800	2.951.661

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	-33.917	-915		
Betalt vedrørende tidligere år	-2.031			
Skat af årets resultat	17.795	0	17.795	133
Betalt udbytteskat	-27.074			
Skyldig pr. 30. september 2023	-45.227	-915		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			17.795	133
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-45.227	-915		
I alt	-45.227	-915		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	142.600	142.600	142.600
Kostpris pr. 30. september 2023	142.600	142.600	142.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	142.600	142.600	142.600

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	230.629
Dagsværdi pr. 30-09-2023	DKK	2.480.162

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Michael Leth

Direktør

På vegne af: 4 Cats ApS

Serienummer: 0adc7380-5019-4ec4-9938-a5c1d00ab443

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-12-22 22:49:03 UTC



Morten Ahrenst

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 96e032f7-7005-406c-8d6f-01a74cb56737

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-12-23 07:54:28 UTC



Lars Michael Leth

Dirigent

På vegne af: 4 Cats ApS

Serienummer: 0adc7380-5019-4ec4-9938-a5c1d00ab443

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-12-24 09:49:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: YUD2K-2NLHS-UUGHK-4SKKT-ETHZO-1Y7DK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**